ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2019  № 664

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры в

городе Мончегорске", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1328

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от

03.09.2013 № 1076, протоколом заседания совета по разработке и реализации

муниципальных программ города Мончегорска от 06.05.2019 № 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Комплексное развитие

транспортной инфраструктуры в городе Мончегорске" (далее – Программа),

утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от

13.11.2018 № 1328 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска от 12.02.2019 № 205, 04.04.2019 № 426, от 30.04.2019 № 530),

следующие изменения:

1.1.  Строку "Финансовое обеспечение Программы. Объемы и источники

финансирования Программы (рублей)" в паспорте Программы изложить в

следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы.

Объемы и источники

финансирования

Программы (рублей)

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации

мероприятий Программы -  175 980 535,61  рублей,

в том числе по источникам финансирования

Областной бюджет – 9 453 630,00  рублей, в том числе по годам:

2019 г. – 9 453 630,00 рублей;

2020 г. – 0,00 рублей;

2021 г. – 0,00 рублей;

2022 г. – 0,00  рублей;

2023 г. – 0,00 рублей;

2024 г. – 0,00 рублей;

2025-2029 г. – 0,00 рублей;

2

Местный бюджет – 166 526 905,61  рублей, в том числе по годам:

2019 г. – 41 543 635,13  рублей;

2020 г. – 25 612 912,24 рублей;

2021 г. – 29 458 868,24 рублей;

2022 г. – 23 303 830,00 рублей;

2023 г. – 23 303 830,00 рублей;

2024 г. – 23 303 830,00 рублей;

2025-2029 г. – 0,00 рублей.

1.2. В Таблице 2 "Основные целевые индикаторы и показатели

эффективности реализации программы" Задачу 3 Цели 2 изложить в следующей

редакции:
Задача 3. Улучшение качества и безопасности пассажирских перевозок

2.3.1.

Количество транспортных

организаций, которым

предоставляется субсидия на

компенсацию затрат

ед 1 1 1 1 1 1 0

2.3.2.

Количество транспортных

организаций, которые

осуществляют обслуживание

населения на социально

значимых муниципальных

маршрутах по регулируемым

тарифам

ед 2 0 0 0 0 0 0

1.3. В Таблице 10 "Перечень программных мероприятий с объемом

финансирования" Приложения № 1 к Программе:

1.3.1. Строку 2.3.1. Задачи 3 Цели 2 изложить в следующей редакции:

2.3.1.

Предоставление субсидий на

возмещение недополученных

доходов транспортным
организациям,

осуществляющим

регулярные перевозки

пассажиров и багажа на

муниципальных маршрутах
по регулируемым тарифам,

не обеспечивающим

возмещение понесенных
затрат

2019-

2024

О

Б

100

853,55

100

853,55
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

0,0

0

МК

У

УЖ
КХ

М
Б

8 457
539,12

307
639,12

1 628
200,00

1 637
100,00

1 628
200,00

1 628
200,00

1 628
200,00

0,0
0

И

то

го

:

8 558

392,67

408

492,67

1 628

200,00

1 637

100,00

1 628

200,00

1 628

200,00

1 628

200,00

0,0

0

1.3.2. Задачу 3 Цели 2 дополнить строкой 2.3.2. следующего содержания:

2.3.2.

Транспортное обслуживание
населения автомобильным

транспортом общего

пользования на
муниципальных маршрутах

регулярных пассажирских

перевозок, в том числе на
социально значимых

маршрутах по регулируемым

тарифам, на территории
муниципального образования

город Мончегорск  с

подведомственной
территорией

2019

О

Б
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

0,0

0

МК
У

УЖ

КХ

М

Б

2 389

949,24
2 389

949,24
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

0,0

0

И

то

го

:

2 389

949,24

2 389

949,24
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

0,0

0

1.3.3. Строку "Итого по задаче 3" Цели 2 изложить в следующей

редакции:

Итого по задаче 3

ОБ
100

853,55

100

853,55
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

МБ
10 847

488,36

2 697

588,36

1 628

200,00

1 637

100,00

1 628

200,00

1 628

200,00

1 628

200,00
0,00

Итого:
10 948

341,91

2 798

441,91

1 628

200,00

1 637

100,00

1 628

200,00

1 628

200,00

1 628

200,00
0,00

1.3.4. Строку "Итого по Цели 2" изложить в следующей редакции:

Итого по Цели 2

ОБ
9 453

630,00

9 453

630,00
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

МБ
143 126

905,61

37 293

635,13

21 362

912,24

25 208

868,24

19 753

830,00

19 753

830,00

19 753

830,00
0,00

Ито

го:

152 580

535,61

46 747

265,13

21 362

912,24

25 208

868,24

19 753

830,00

19 753

830,00

19 753

830,00
0,00

3

1.3.5.Строку "ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ" изложить в следующей

редакции:

ИТОГО ПО

ПРОГРАММЕ

ОБ
9 453

630,00

9 453

630,00
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

МБ

166

526

905,61

41 543

635,13

25 612

912,24

29 458

868,24

23 303

830,00

23 303

830,00

23 303

830,00
0,00

Итого:

175

980

535,61

50 997

265,13

25 612

912,24

29 458

868,24

23 303

830,00

23 303

830,00

23 303

830,00
0,00

1.4. В Таблице 11 "Перечень программных мероприятий с показателями

результативности выполнения мероприятий" Приложения № 2 к Программе

Задачу 3 Цели 2 изложить в следующей редакции:

Задача 3. Улучшение качества и безопасности пассажирских перевозок

2.3.1.

Предоставление
субсидий на

возмещение

недополученных
доходов транспортным

организациям,

осуществляющим
регулярные перевозки

пассажиров и багажа
на муниципальных

маршрутах по

регулируемым
тарифам, не

обеспечивающим

возмещение
понесенных затрат

2019

-
2024

Количество

транспортных

организаций,
которым

предоставляется
субсидия на

компенсацию

затрат

ед 1 1 1 1 1 1 0

МКУ

УЖК
Х

2.3.2.

Транспортное

обслуживание

населения
автомобильным

транспортом общего

пользования на
муниципальных

маршрутах регулярных

пассажирских
перевозок, в том числе

на социально значимых

муниципальных
маршрутах по

регулируемым

тарифам, на
территории

муниципального

образования город
Мончегорск с

подведомственной
территорией

2019

Количество

транспортных
организаций,

которые

осуществляют
обслуживание

населения на

социально
значимых

муниципальных

маршрутах по
регулируемым

тарифам

ед 2 0 0 0 0 0 0

МКУ

УЖК

Х

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                       В.И. Садчиков